DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS PARA PROCESSO SELETIVO

INGRESSO NO PPGBioexp 2024_1

Prezados(as) candidatos(as), segue para conhecimento a definição das datas,

horários e o link das entrevistas referente as vagas oferecidas no EDITAL Nº

27/2023/PROACAD.

Turma de Doutorado:

CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO LINK

ALINE RUBERT  09/02 09:45 https://meet.google.com/bgs-ykpc-aun

CAMILA PRUANA SCHMIDT   09/02 10:00 https://meet.google.com/bgs-ykpc-aun

VAGNER JOSÉ DE ALBUQUERQUE 09/02 10:15 https://meet.google.com/bgs-ykpc-aun

Turma de Mestrado:

CANDITADO(A) DATA HORÁRIO LINK

FELIPE MACHADO BATISTELLO 09/02 09:00 https://meet.google.com/bgs-ykpc-aun

GUILHERME ANTUNES FRANÇA 09/02 09:15 https://meet.google.com/bgs-ykpc-aun

SUELEN CRISTINE ZANCO 09/02 09:30 https://meet.google.com/bgs-ykpc-aun

Passo Fundo, 07 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,
Comissão de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Bioexperimentação.

https://meet.google.com/bgs-ykpc-aun
https://meet.google.com/bgs-ykpc-aun
https://meet.google.com/bgs-ykpc-aun
https://meet.google.com/bgs-ykpc-aun
https://meet.google.com/bgs-ykpc-aun
https://meet.google.com/bgs-ykpc-aun